



Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OMP/2075/2017

Odběratel:	Městská část Praha 10	Dodavatel:	ESTA spol. s.r.o.
Adresa:	Vršovická 1429/68 101 38 Praha 10	Adresa:	Klířova 1912, 148 00 Praha 4
IČ:	00063941	IČ:	47118938
DIČ:	CZ00063941	DIČ:	CZ47118938
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.	Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., Praha 4
Číslo účtu:	9021-2000733369/0800	Číslo účtu:	
Tel.	272 657 063	Tel.:	
Fax:		Email:	

Platební podmínky: převodem
Termín dodání: 12/2017
Místo dodání: ÚMČ Praha 10
Datum vystavení: 27.11. 2017

Název položky	Cena bez DPH	DPH %	Cena celkem včetně DPH
---------------	-----------------	----------	---------------------------

Objednáváme u Vás vybourání konstrukcí stropu a části sousedícího zdiva pro provedení průzkumu a diagnostiky havarijního stavu ve velké tělocvičně ZŠ Švehlova, Praha 10, dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

	65.099,00Kč	21%	78.769,79Kč
--	-------------	-----	-------------

Splatnost všech faktur je 30 dní od data doručení na podatelnu ÚMČ Praha 10. DPH ze základu **65.099,- Kč** bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě dle zákona č.235/2004Sb.,, O dani z přidané hodnoty“ ve znění pozdějších předpisů.

Cena za objednávku CELKEM včetně DPH 78.769,79 Kč

Kontrolu provedl:

Ing. Jiří Doležal

vedoucí referátu oprav a investic

Schválil:

Ing. Zbyněk J.

vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav a investic

Úřad městské části Praha 10
 Odbor majetkoprávní
 přípravy a realizace oprav a investic
 Vršovická 68, 101 38 Praha 10

QF-61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@praha10.cz

Objednávku č. OMP/2075/2017 přijímám a akceptuji.

27.11.2017

ESTA spol. s r.o. Stavební a obchodní společnost	
Kancelář: 100 33 Praha 10, Korytná 47  Web: www.esta-praha.cz IČO: 47118938, DIČ: C247118938	Sídlo společnosti: 148 00 Praha 4, Křivá 1912  Komerční banka, a.s. Praha * Registrace společnosti: Krajský obchodní soud v Praze Dělní C, vložka 12 500

Nabídka

- vybourání konstrukcí stropu a části sousedícího zdiva pro provedení průzkumu a diagnostiky havarijního stavu ve velké tělocvičně v areálu ZŠ Švehlova, Praha 10

Situace :

Ve stropě tělocvičen se objevují praskliny v konstrukci hurdiskového stropu. Z důvodu komplexního vyřešení situace je třeba provést průzkum a diagnostiku problému. Na základě požadavku ing. Nehonského se má zhotovit :

- zvětšení přístupového otvoru do mezistřešního prostoru z čela tělocvičny, v současnosti cca 40/40cm na velikost cca 100x80cm, po diagnostice provizorní zakrytí (definitivní začištění provede firma provádějící rekonstrukci)
- montáž lešenové věže ALFIX 2,7x1,6 do výšky 6m, ochránění podlahy tělocvičny kolem lešení plachtami a papírovými kartony
- provedení 2ks opatrného rozebrání stropu tělocvičny z hurdisek o velikosti cca 1x3m - oklepání omítky lokálně, zjištění spar mezi deskami, pojistné vzepření stojkami s vyklínováním do fošny, vybourání desek vč. související skladby stropu (mazanina, tep. izolace)
- provedení vybourání zdiva cca 1x1m ve zdivu z boku vazníku z místa galerie tělocvičny z důvodu zjištění stavu uložení vazníku.
- po provedení diagnostiky se provede doplnění tepelné izolace z důvodu zamezení tep. mostu a provizorní uzavření otvorů ve stropech deskami SDK bez konečné úpravy, taktéž dojde k zazdění otvoru u uložení vazníku.
- budou odvezeny veškeré odpady na autorizovanou skládku, rozebráno lešení a proveden hrubý úklid.
- v ceně uvažujeme cenu pronájmu lešení na 14 dnů

Soupis prací :

- zaplachtování prostoru cca 6x6m s mobilní fixací x 25,-	900,-
- položení ochranné vrstvy z vlnité lepenky 6x6m x 30,-	1.080,-
- montáž lešenové věže ALFIX do v.6m podlah.roz.2,7x1,6m	3.500,-
- pronájem lešenové věže 14 dnů x 490,-	6.860,-
- demontáž lešení	1.900,-
- otlučení omítky 6m2 x 90,-	540,-
- pojistné vzepření stropu v místě bourání vzpěrami 2x 4ks s vynešením do hranolu x 450,-	3.600,-
- opatrné postupné vybourání hrdiskového stropu 6m2 x 670,-	4.020,-
- demontáž skladby nad stropem - tep.izolace cca 20cm a příp. bet.mazanina do tl.5cm 6m2 x 450,-	2.700,-
- provedení konstrukce pro ukotvení provizorního zakrytí otvorů 6m2 x 320,-	1.920,-
- doplnění tep.izolace Isover tl.20cm 6m2 x 97,-	582,-
- montáž desek SDK do konstrukce 6m2 x 340,-	2.040,-
- demontáž podpěr 8x 100,-	800,-
- vybourání otvoru z galerie ve zdivu z CP do tl.30cm 1m2	980,-
- zazdění otvoru vč. povrchové úpravy	2.880,-
- demontáž stávajících dvířek do střešního meziprostoru	500,-
- dobourání otvoru pro zvětšení vstupu do dtto	1.900,-
- provizorní zazdívka vstupu dtto	1.500,-
- pomocný materiál	2.000,-
- vnitrostaveništní doprava 62m' sutě a materiálu	2.650,-
- svislá doprava sutě a materiálu - 2-3NP	1.800,-
- odvoz sutě na skládku 1x kontejner	3.900,-
- příplatek za práci ve výškách	5.000,-
- ztížené podmínky	5.000,-
- hrubý úklid tělocvičny	900,-

Režie,mechanismy 9,5% 5.648,-

Cena bez DPH 65.099,- Kč

Doba provádění :

Zahájení prací : možno příští týden,nebo podle požadavku

Ukončení prací : do 2 týdnů s předpokladem přestávky 1-3 dny pro diagnostiku závady

V Praze dne 23.11.2017

Vypracoval : Rašovský
jednatel ESTA spol.s r.o.

